        График административных контрольных работ за 1 четверть 2017 – 2018 учебного года
	Осетинский язык

	Учитель
	Класс
	Вид работы
	Урок №
	Дата

	Апаева Ж. З.
	5 а



5б



5в



5г



5д



10а



10б



	Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант 
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
	5
5
5
5
2
2
2
2
3
3
3
3
6
6
6
6
2
2
2
2
5
5
5
5
6
6
6
6
	25.09.17.
23.10.17.
20.11.17.
18.12.17. 25.09.17.
23.10.17.
20.11.17.
18.12.17. 25.09.17.
23.10.17.
20.11.17.
18.12.17. 25.09.17.
23.10.17.
20.11.17.
18.12.17. 21.09.17.
26.10.17.
23.11.17.
21.12.17. 21.09.17.
26.10.17.
23.11.17.
21.12.17. 21.09.17.
26.10.17.
23.11.17.
21.12.17.

	Бигаева З. Р.
	7 а



7 б



7 в



7 д



8 в



8 г                              
	Диктант
Администр. дзырд. диктант
Сочинени
Админ. контр. диктант
Диктант
Администр. дзырд. диктант
Сочинени
Админ. контр. диктант
Диктант
Администр. дзырд. диктант
Сочинени
Админ. контр. диктант
Диктант
Администр. дзырд. диктант
Сочинени
Админ. контр. диктант
Диктант
Администр. дзырд. диктант
Сочинени
Админ. контр. диктант
Диктант
[bookmark: _GoBack]Администр. дзырд. диктант
Сочинени
Админ. контр. диктант
	2
2
3
3
1
1
2
2
3
3
4
4
3
3
1
1
1
1
6
6
2
2
5
5
	18.09.17.
23.10.17.
24.11.17.
22.12.17.
19.09.17.
24.10.17.
24.11.17.
22.12.17.
18.09.17.
23.10.17.
24.11.17.
22.12.17.
19.09.17.
24.10.17.
24.11.17.
22.12.17. 18.09.17.
23.10.17.
24.11.17.
22.12.17. 18.09.17.
23.10.17.
24.11.17.
22.12.17.

	Гобеева А. Б.
	5 а



5 б



5 в



5 г



5 д



10 а



10 б
	Админ. (входное) контр. списывание 
Админ. контр. списывание 
Администр.контр. работа(слов. диктант)
Контр. Списывание с грамм. заданием
Админ. (входное) контр. списывание 
Админ. контр. списывание 
Администр.контр. работа(слов. диктант)
Контр. Списывание с грамм. заданием
Админ. (входное) контр. списывание 
Админ. контр. списывание 
Администр.контр. работа(слов. диктант)
Контр. Списывание с грамм. заданием
Админ. (входное) контр. списывание 
Админ. контр. списывание 
Администр.контр. работа(слов. диктант)
Контр. Списывание с грамм. заданием
Админ. (входное) контр. списывание 
Админ. контр. списывание 
Администр.контр. работа(слов. диктант)
Контр. Списывание с грамм. заданием
Админ. (входной) контр. тест
Админ. контр. тест
Контрольный  тест 
Администр.контр. работа (слов. диктант)
Админ. (входной) контр. тест
Админ. контр. тест
Контрольный  тест 
Администр.контр. работа (слов. диктант)
	4
5
5
4
3
2
2
3
5
3
3
5
2
6
6
2
1
5
1
1
5
1
5
6
6
6
5
6
	23.09.17.
23.10.17.
11.12.17.
23.12.17.
23.09.17.
23.10.17.
11.12.17.
23.12.17.
22.09.17.
23.10.17.
11.12.17.
22.12.17.
23.09.17.
23.10.17.
11.12.17.
23.12.17.
23.09.17.
21.10.17.
09.12.17.
22.12.17.
23.09.17.
21.10.17.
16.12.17.
23.12.17.
27.09.17.
27.10.17.
14.12.17.
27.12.17.

	Дзебоева В. Т.
	8 а
8 б
8 в
8 г
8 д
8 е
	Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
	3
1
4
6
2
2
	24.10.17.
24.10.17.
24.10.17.
24.10.17.
24.10.17.
25.10.17.

	Джимиева А. А.
	7 а



7 б



7 в



7 д



9 в



9 г                                      
	Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
	6
2
3
6
4
1
2
4
3
3
4
3
5
3
1
5
1
6
5
6
2
5
6
5
	28.09.17.
24.10.17.
08.12.17.
26.12.17. 28.09.17.
24.10.17.
08.12.17.
26.12.17. 28.09.17.
23.10.17.
08.12.17.
26.12.17. 28.09.17.
24.10.17.
08.12.17.
26.12.17. 29.09.17.
24.10.17.
05.12.17.
26.12.17. 
29.09.17.
24.10.17.
05.12.17.
26.12.17. 

	Зангиева С. Б.
	6а

6б

6в

6г

6д

7г
	Админ. контр.дзырдуатон диктант
Админ. контр. диктант
Админ. контр.дзырдуатон диктант
Админ. контр.ддиктант
Админ. контр.дзырдуатон диктант
Админ. контр. диктант
Админ. контр.дзырдуатон диктант
Админ. контр. диктант
Админ. контр.дзырдуатон диктант
Админ. контр. диктант
Админ. контр.дзырдуатон диктант
Админ. контр. диктант
	4
3
5
5
4
2
6
1
3
4
6
6
	25.10.17.
15.12.17. 25.10.17.
15.12.17. 24.10.17.
15.12.17. 24.10.17.
15.12.17. 25.10.17.
15.12.17. 25.10.17.
15.12.17.

	Караева Л. И.
	9 а



9 в



9 г



11 а




11 б
	Диктант
Адм.диктант
Изложение
Адм. Диктант
Диктант
Адм.диктант
Изложение
Адм. Диктант
Диктант
Адм.диктант
Изложение
Адм. диктант
Диктант
Диктант 
Изложение 
Сочинение 
Адм. диктант
Диктант
Диктант 
Изложение 
Сочинение 
Адм. диктант
	1
4
4
4
6
6
5
5
2
6
6
6
1
1
1
1
1
3
2
3
3
3
	26.09.17
29.10.17.
21.11.17.
19.12.17. 26.09.17
23.10.17.
21.11.17.
19.12.17. 26.09.17
23.10.17.
21.11.17.
19.12.17. 26.09.17
23.10.17.
24.10.17. 21.11.17.
19.12.17. 26.09.17
23.10.17.
24.10.17. 21.11.17.
19.12.17.

	Колиева З. В.
	8 а




8 б




8 д




8 е




9д
	Диктант
Сочинение
Админ. дзырд. Диктант
Диктант
Админ. контр. диктант 
Диктант
Сочинение
Админ. дзырд. Диктант
Диктант
Админ. контр. диктант 
Диктант
Сочинение
Админ. дзырд. Диктант
Диктант
Админ. контр. диктант 
Диктант
Сочинение
Админ. дзырд. Диктант
Диктант
Админ. контр. диктант 
Диктант 
Админ. контр. диктант 
Сочинение 
Диктант 
Админ. контр. диктант 
	5
5
4
4
4
6
6
1
1
1
5
5
2
2
2
3
3
5
5
5
2
3
2
3
2
	27.09.17.
18.10.17.
23.10.17.
20.11.17.
18.12.17.
28.09.17.
19.10.17.
24.10.17.
21.11.17.
19.12.17.
28.09.17.
19.10.17.
24.10.17.
21.11.17.
19.12.17.
28.09.17.
19.10.17.
23.10.17.
20.11.17.
18.12.17.
28.09.17.
23.10.17.
23.11.17.
04.12.17.
21.12.17.

	Короева Б. Г.
	6 а

6 б

6 в

6 г

7 г


9 а

	Сочинение
Диктант 
Сочинение
Диктант 
Сочинение
Диктант 
Сочинение
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Сочинение
Диктант
	2
2
3
3
4
4
5
5
6
1
1
4
1
6
	18.09.17.
23.11.17. 18.09.17.
23.11.17. 18.09.17.
23.11.17. 18.09.17.
23.11.17.
08.11.17.
24.11.17.
20.12.17.
15.11.17.
29.11.17.
23.12.17.

	Магкаева М. С.
	9 а






9 б






9 д






11 а




11 б
	Контрольный тест
Контрольный тест
Контрольный диктант
Контрольный тест
Контрольный диктант
Контрольный тест
Контрольный диктант
Контрольный тест
Контрольный тест
Контрольный диктант
Контрольный тест
Контрольный диктант
Контрольный тест
Контрольный диктант
Контрольный тест
Контрольный тест
Контрольный диктант
Контрольный тест
Контрольный диктант
Контрольный тест
Контрольный диктант
Контрольный тест
Контрольный диктант
Контрольный тест
Контрольный тест
Контрольный диктант
Контрольный тест
Контрольный диктант
Контрольный тест
Контрольный тест
Контрольный диктант

	1
5
1
5
1
5
1
2
4
2
4
2
4
2
3
6
3
6
3
6
3
2
2
3
3
4
1
1
4
4
6

	09.09.17.
02.10.17.
12.10.17.
13.11.17. 30.11.17.
11.12.17.
25.12.17.
08.09.17.
29.10.17.
12.10.17.
14.11.17.
01.12.17.
12.12.17.
26.12.17.
08.09.17.
29.10.17.
12.10.17. 13.11.17.
30.11.17.
11.12.17.
25.12.17.
16.09.17.
09.10.17.
14.11.17.
12.12.17.
26.12.17.
16.09.17.
09.10.17.
13.11.17.
11.12.17.
25.12.17.

	Дигурова Ф. А.
	3 а
3 б
3 в
3 г
3 д
3 е
4 д
	Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
Диктант
	1
3
6
4
3
5
1
	17.10.17.
17.10.17.
18.10.17.
16.10.17.
18.10.17.
18.10.17.
18.10.17.

	Рамонова Ф. Я.
	4 а
4 б
4 в
4 г
4 д
4 е
4 ж
	Дзырдуатон диктант 
Дзырдуатон диктант 
Дзырдуатон диктант 
Дзырдуатон диктант 
Дзырдуатон диктант 
Дзырдуатон диктант 
Дзырдуатон диктант 
	5
2
2
4
1
5
4
	17.10.17.
18.10.17.
17.10.17.
18.10.17.
18.10.17.
18.10.17.
17.10.17.

	Цаболова З. С.
	4 а
3 а
3 г
2 а
2 в
2 д
	Диктант
Списывание Тест
Списывание Тест
Списывание
Списывание
Списывание
	1
1
2
6
4
3
	23.10.17.
24.10.17.
24.10.17.
24.10.17.
24.10.17.
24.10.17.




